Conceptos sobre el uso del suelo expedidos por la Curaduría Urbana 5, el 29 y 30 de 
enero de 2025.

17. Constancia de pago para la prestación del servicio de evaluación del permiso de 
vertimiento. Recibo de pago de la Secretaría Distrital de Ambiente, No. 6123519, por valor 
de un MILLÓN NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS ($ 1.938.531) M/CTE.

Se hace necesario señalar que con la entrada en vigencia de la Resolución 431 del 25 de enero 
de 2025, expedida por la Secretaría Distrital de Ambiente y mediante la cual se establecieron las 
tarifas y el procedimiento de cobro de los servicios de evaluación y seguimiento ambiental, es